
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія                                                                    Восьмого скликання 

 

25.02.2022                                                                                   №11 

 

Про хід та результати виконання Програми розвитку Андрушівської ДПІ 

Головного управління ДПС у Житомирській області, як відокремленого 

підрозділу ДПС, щодо функціонування сервісного центруобслуговування 

платників  на 2021 рік 

 

 Відповідно до ст.ст.25, 26, 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету міської 

ради, рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1.Звіт про хід та результати виконання Програми розвитку Андрушівської ДПІ 

Головного управління ДПС у Житомирській  області, як відокремленого 

підрозділу ДПС, щодо функціонування сервісного центру обслуговування 

платників  на 2021 рік, що додається, взяти до відома. 
 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення дев’ятнадцятої сесії 

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання 

від 25.02.2022 №11         

 

 

Звіт  

про хід та результати виконання   

Програми  розвитку Андрушівської ДПІ Головного управління ДПС  

у Житомирській області, як відокремленого підрозділу ДПС,  

щодо функціонування сервісного центру обслуговування платників  

 на 2021 рік 
 

Рішенням сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 

23.04.2021 затверджено Програму розвитку Андрушівської ДПІ Головного 

управління ДПС у Житомирській області, як відокремленого підрозділу ДПС, 

щодо функціонування сервісного центру обслуговування платників  на 2021 

рік.  

В 2021 році на виконання заходів програми із місцевого бюджету 

виділено 48 тис. грн., які використано на придбання матеріалів для проведення 

поточного ремонту адміністративного приміщення ГУ ДПС у Житомирській 

області (м. Андрушівка, вул. Воб’яна, 26). Придбано водостічну систему, 

фарбу, грунтовку тощо. 

Будь-які інші кошти на реалізацію програми не виділялись та не 

використовувались. 

 

Секретар ради        Ольга Прокопенко 

 

 


